

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) โครงการ งานจ้างปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา
หน่วยงานรับผิดชอบ กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น ๓,๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณเงิน
รายได้ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
- ๓.๑ งานรื้อถอน
 - ๓.๒ งานปูกระเบื้องพื้น
 - ๓.๓ งานฝ้าเพดาน
 - ๓.๔ งานผนัง
 - ๓.๕ งานไฟฟ้า
 - ๓.๖ งานทาสี
 - ๓.๗ งานประตู- หน้าต่าง
 - ๓.๘ งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
 - ๓.๙ งานอื่นๆตามรูปแบบรายการก่อสร้าง
- ๔) ๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๙๙,๓๖๓.๖๖ บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพัน
เจ็ดร้อยสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแนบ จำนวน ๑ แผ่น)
- ๖) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|---|---------------|
| ๖.๑ รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา | กรรมการ |
| ๖.๓ หัวหน้างานกิจกรรมเสริมหลักสูตร | กรรมการ |
| ๖.๔ นายวรวัฒน์ เพ็ชรพลอยศรี | กรรมการ |
| ๖.๕ นางสาวปิยาพรรณ ติริมาตย์ | กรรมการ |

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา


สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท _____ งานอาคาร (งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา)
- เจ้าของอาคาร กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง _____ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ _____ งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. _____ จำนวน 4 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร(งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา)	549,830	1.2726	699,713.66	-
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			699,713.66	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			700,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(หัวหน้างานกิจกรรมเสริมหลักสูตร)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวรวัฒน์ เพ็ชรพลอยศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องประชุม	549,830.00	1.2726	699,712.66	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					699,712.66

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

.....
 ๖ พฤษภาคม ๒๕๕๘

(นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศรี)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศิริ

เมื่อวันที่

3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	งานรื้อถอน				-			-	
	1.1 งานรื้อถอนทั้งหมด พร้อมขนทิ้ง	1	เที่ยวรวม		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานพื้น								
	2.1 ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้เกรด A 60x60 cm.	150	ตร.ม	800.00	120,000.00	200.00	30,000.00	150,000.00	
3	งานสีทาผนัง								
	3.1 งานสีผนังฝ้าเพดานสีโป๊วเบอร์คทหนา9มม.	160	ตร.ม	280.00	44,800.00	110.00	17,600.00	62,400.00	
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังโป๊วเบอร์คทหนา12มม.กรุสองด้าน	53	ตร.ม	500.00	26,500.00	100.00	5,300.00	31,800.00	
5	งานไฟฟ้า								
	พร้อมโครงการนำเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานตราช้าง								
	5.1 ดวงโคม T5	32	ชุด	550.00	17,600.00	180.00	5,760.00	23,360.00	
	5.2 ดวงโคมดาวไลท์ 18 W.	30	ชุด	400.00	12,000.00	90.00	2,700.00	14,700.00	
	5.3 สวิตช์	11	ชุด	120.00	1,320.00	90.00	990.00	2,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสถาปัตยกรรมplanung สำนักงาน มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศรี

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5.4	ปลั๊ก	18	ชุด	130.00	2,340.00	90.00	1,620.00	3,960.00	
5.5	เตีรับแบบ POP-UP	6	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
5.5	อุปกรณ์ประกอบ	1	รายการ	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00	
5.6	ค่าแรงติดตั้งและเดินสาย	1	รายการ	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
6	งานทาสี								
6.1	งานชุดออกสีเดิม	220	ตร.ม		-	50.00	11,000.00	11,000.00	
6.2	ทาสีรองพื้นปูนเก่า	320	ตร.ม	20.00	6,400.00	50.00	16,000.00	22,400.00	
6.3	ทาสีน้ำพลาสติก 2 รอบ	320	ตร.ม	65.00	20,800.00	50.00	16,000.00	36,800.00	
6.4	ทาสีน้ำมัน	10	ตร.ม	50.00	500.00	50.00	500.00	1,000.00	
7	งานประตูดูหน้าต่าง								
7.1	หน้าต่างอลูมิเนียมถูกพักกระกอบานกระทุ้ง	10	ชุด	6,000.00	60,000.00	500.00	5,000.00	65,000.00	
7.2	ประตูดานเลื่อนขนาด 1.9x2.0	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	150.00	150.00	12,150.00	
7.3	ประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.9x2.0	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	150.00	150.00	10,150.00	
7.4	ทำการรื้อถอดประตูของเดิมออกและติดตั้งใหม่	2	จุด	2,000.00	4,000.00	100.00	200.00	4,200.00	
8	งานเครื่องปรับอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารกิจกรรมนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศิริ

เมื่อวันที่

3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	8.1 ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดในตำแหน่งใหม่พร้อมติดตั้งหน้ากานาเอ	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	500.00	2,000.00	14,000.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์								
	9.1 เฟอร์นิเจอร์อาหารว่างและเครื่องดื่มขนาด 0.80X3.60X1.85 ม.	1	ชุด	46,000.00	46,000.00	12,000.00	12,000.00	58,000.00	
				รวมวัสดุและค่าแรงงาน		91,970.00		549,830.00	